
 
Spolek Kolínská 14 

📞 +420 724 719 722 | 📧 marathonLabe@gmail.com   

 

MarathOn LABE - ORGANIZAČNÍ INFO 
14. Mezinárodní festival běhu | Kolín 22/06/2025 

 
 

JAK SE K NÁM DOSTANETE:  

 Vlakem (doporučujeme)  
 stanice „Kolín – zastávka“ (pro příměstské vlaky) a vystoupíte přímo do areálu Kmochova ostrova; 
 stanice „Kolín, hl. nádraží“ a následně MHD do zastávky zimní stadion; 

 Autobusem: vystoupíte na hlavním autobusovém nádraží Kolín a následně MHD do zastávky zimní stadion; 

 Autem - parkování : 
 zimní stadion, ul. Brankovická,  
 MK Brankovická směrem k atletickému a fotbalovému stadionu.  
 Polanda, příjezd MK Na Pustině přes železnici  

 
ŠATNA, SPRCHA, WC:  

 Modernizované veřejné toalety na Kmochově ostrově 

 Zimní stadion Kolín, Brankovická: šatny, sprchy, WC – sledujte místní navigační systém. Neváhejte kontaktovat 
recepční na hotelu zimní stadion. Vzdálenost Zimní stadion → amfiteátr Kmochův ostrov po lávce přes Labe je 650 m 
(cca 10 min pěšky). Viz mapa  

 Možnost převlečení v amfiteátru (šatna - stánky pod střechou na podiu amfiteátru) 
 
 
 

PREZENCE pro registrované závodníky se zaplaceným startovným – vyzvednutí startovního čísla: 
 KDE: Kolín, Kmochův ostrov, amfiteátr 
 KDY: 

 sobota 21/06 15:30 až 18 hod.,  

 neděle 22/06 od 6:30 hod. 
 

 Technická poznámka: závodníci do 18 let pouze se souhlasem zákonného zástupce. 
 

REGISTRACE s platbou na místě je možná: 

 KDY: neděle 22/06 od 6:30 hod. 
 KDE: Kmochův ostrov, amfiteátr 

 Technická poznámka: připravte si prosím přesnou částku pro platbu startovného, tj. 800,- Kč pro urychlení odbavení. 

Přístup do amfiteátru na Kmochův ostrov:  

 z Rybářské ulice (od železniční zastávky) po (příhradové) lávce 

 z Brankovické ulice (od zimního stadionu) po visuté lávce přes Labe 
 

SERVIS v amfiteátru na Kmochově ostrově: 

 Úschovna batůžků 

 Občerstvení pro závodníky v doběhovém prostoru; 

 Zdravotnický servis 
 

START  
 KDE: Kolín, před branou amfiteátru na Kmochově ostrově 
 KDY:  

 7:30 hod POUZE pro maratonce s očekávaným výkonem PLUS 5 hod 30 min  
 8:00 hod výstřelem ze startovní pistole 

 Technická poznámka: hromadný start, na startovním poli se prosím v zájmu bezpečnosti řaďte dle vaší očekávané 
výkonnosti > BUĎTE PROSÍM OHLEDUPLNÍ.  

 

mailto:marathonLabe@gmail.com


 
Spolek Kolínská 14 

📞 +420 724 719 722 | 📧 marathonLabe@gmail.com   

 

CÍL: Kolín, Kmochův ostrov, amfiteátr 

MAPA: 

 naleznete zde https://marathonlabe.cz/clanky/organizacni-info.html  

 na výše uvedeném odkazu naleznete ke stažení také závodní trať v souboru *.gpx  

 Technická poznámka: s ohledem na vedení tratě přes ponton je trasa v souboru *.gpx definována v modu ručního 
měření.  
 

Povrch: cca 30% „asfalt“, zbytek tvoří zpevněné lesní cesty a zpevněné cesty podél řeky. 
 
Navigační systém 

 Hlídky Městské policie a Policie ČR; 

 Na klíčových místech regulovčíci pořadatele; 

 Značky „MFB“ na zpevněných plochách (asfaltový povrch); 

 Fábory, Mouka;  

 Modré směrové šipky 

 Cyklodoprovod; 

 

Občerstvovací stanice:   

→ 3,7 a 38,5 km, Klavary 

→ 5,0 a 37,2 km, Doleháj 

→ 11,3 a 30,9 km, Pňov - Předhradí  > shower dock, medical assistance 

→ 16,5 a 25,7 km, Poděbrady, Pytel 

→ 21,1 km, Poděbrady1/2M - obrátka 

→ 42,2 km, CÍL, Kolín, Kmochův ostrov, amfiteátr 

 
Chráněný doběhový prostor v cíli:  

 občerstvení 

 zdravotník; 
 

VÝSLEDKY budou zpracovány čipovou časomírou a dosažitelné výlepem v amfiteátru a následně na našich stránkách. Obdržíte 
SMS s výsledným časem; 
 
PODIUM – vyhlášení vítězů 

 KDE: jeviště amfiteátru 
 KDY: cca od 12:40 hod; 

 
Upozornění:  

Závod se koná ve zvláštním režimu užívání dotčených pozemních komunikací, který zajišťuje pořadatel. Nejrizikovější 
místa budou organizačně zajištěna. Přesto je každý závodník povinen dodržovat pravidla silničního provozu a brát 
ohled na bezpečnost svou i všech ostatních, kteří užívají komunikaci v trase závodu. Každý se závodu účastní na vlastní 
nebezpečí, jeho zdravotní stav a fyzická připravenost odpovídá náročnosti tohoto závodu. Doporučujeme účastníkům 
maratonské trati držet při sobě hotovost 200,- Kč a nabitý mobilní telefon. Vždy pro případ nouze pamatujte na 
tísňovou linku 112! Pořadatel nenese odpovědnost za případná zranění či škody vzniklé na majetku, které souvisí s 
návštěvou nebo účastí na události.  

 
GDPR - ochrana osobních údajů:  

Přihlášením do závodu dává každý účastník neziskovému Spolku Kolínská14 v souladu s platnými zákony souhlas s 
použitím svých osobních údajů uvedených v registračním formuláři, na akci pořízených fotografií, videozáznamů a 
audiozáznamů pro marketingové účely pořadatele. Účastník zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby tyto osobní údaje 
byly v plném rozsahu k účelům výše uvedeným zpracovávány partnery Spolku Kolínská14 (například společností 
Apachi pro účely zajištění sportovního a výsledkového servisu na akci). Účastník má právo svůj souhlas odvolat, a to 
písemnou či elektronickou formou na adresy pořadatele.  

mailto:marathonLabe@gmail.com
https://marathonlabe.cz/clanky/organizacni-info.html


 
Spolek Kolínská 14 

📞 +420 724 719 722 | 📧 marathonLabe@gmail.com   

 

 
Svou účastí pomáháte dobré věci!   

Váš příspěvek bude organizátory předán organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s autismem www.volno-
os.cz Děkujeme za podporu! 

 
RESPEKT!  

Tratě MarathOn LABE a 1/2marathOn  vedou unikátní krajinou lužních lesů, největších v naší zemi! Chovejte se 
prosím s respektem při návštěvě těchto klenotů naší země! Neodhazujte prosím obaly z vašeho občerstvení mimo 
zóny občerstvovacích stanic. Děkujeme! 

 
PONTON:  

 přechod řeky Labe pontonovou lávkou jako součást závodní tratě (délka 40m).  

 Doporučujeme vyzkoušet pontonové zařízení ještě před startem závodu.  
 
V případě jakýchkoliv potíží kontaktujte pořadatele na INFO stánku či kdekoliv v prostoru akce.  
 
Za pořadatele Vám příjemné chvíle v Kolíně přeji!  
Ing. Leoš Bešťák  
 
Přílohy: 

Na tratích vás budou vést také tyto značky: 
Materiál: Mouka, kužele, mlíko,  fábory, navigační desky, sprej na asfaltových plochách 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

🌐 www.marathonLabe.cz 
▶️ Youtube: @MarathOn LABE TV 

📘 Facebook: #MarathOn LABE  

 

mailto:marathonLabe@gmail.com
http://www.volno-os.cz/
http://www.volno-os.cz/
http://www.marathonlabe.cz/
https://www.youtube.com/@MarathOnLABE
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575605891360

